
Bus: D243518
Route #: WSIDE07A 

6:44 AM MELROSE AV NW@35TH ST NW

6:53 AM 3436 MELROSE AV NW

6:55 AM 3045/3102 LINWOOD RD NW

6:57 AM MELROSE AV NW @ VIEWMONT ST NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243519
Route #: WSIDE02A 

6:41 AM SHOWALTER RD NW@PEACH TREE DR NW

6:44 AM NORTHWOOD DR NW @ YOUNGWOOD DR NW

6:46 AM YOUNGWOOD DR NW @ BARNETT RD NW

6:49 AM SHOWALTER RD NW @ MASTERS CIR NW

6:51 AM SHOWALTER RD NW @ NORTHWOOD DR NW

6:54 AM NORTHWOOD DR NW @ LAURA RD NW

6:57 AM 4117 HERSHBERGER RD NW

6:58 AM 4048 Hershberger rd NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243520
Route #: WSIDE03A 

6:45 AM 2802 COVE RD NW // Cove & Aspen

6:48 AM ASPEN ST NW @ CLIFTON ST NW

6:51 AM ABBOTT ST NW @ FLORIDA AV NW

6:55 AM FLORIDA AV NW @ GOLFSIDE AV NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243521
Route #: WSIDE04A 

6:41 AM WESTSIDE BL NW@MICHIGAN AV NW

6:45 AM 3937 MELROSE AV NW

6:46 AM COMER ST NW @ VIRGINIA AV NW

6:50 AM TENNESSEE AVE NS@TYREE RD NW BOTTOM

6:52 AM PETERS CREEK RD NW @ LONGWOOD AV NW

6:55 AM WYOMING AV NW @ MONROE ST NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243522
Route #: WSIDE05A 

6:42 AM 3356 HERSHBERGER RD NW/// Valley View Gardens

6:46 AM PITTSFIELD AV NW @ PITTSFIELD CIR NW

6:51 AM FOREST PARK BL NW @ GRAND AV NW

6:53 AM FOREST PARK BL NW @ PALM AV NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243523
Route #: WSIDE06A 

6:43 AM MELROSE AV NW@OVERBROOK ST NW

6:44 AM MELROSE AV NW @ PILOT ST NW

6:46 AM PILOT ST NW @ RENFRO BL NW

6:48 AM MELROSE AV NW @ GILFORD AV NW

6:50 AM WOODLAWN RD NW @ BARNETT RD NW

6:53 AM VAN BUREN ST NW @ MAINE AV NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243524
Route #: WSIDE08A 

6:42 AM GREEN RIDGE RD NW@LONNA DR NW

6:44 AM BILTMORE DR NW @ KINGSTON RD NW

6:48 AM ARCADIA DR NW @ EMBASSY DR NW

6:49 AM COVE RD NW @ LANCELOT LA NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243525
Route #: WSIDE09A 

6:40 AM 11TH ST NW@STAUNTON AV NW

6:47 AM 23RD ST NW @ HANOVER AV NW

6:51 AM MERCER AV NW @ 20TH ST NW

6:54 AM COVE RD NW @ DELAWARE AV NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243526
Route #: WSIDE10A 

6:36 AM GARSTLAND DR NW@BROADLAWN RD NW

6:39 AM ANGUS RD NW @ WOODBRIDGE AV NW

6:42 AM 1638 ANGUS RD NW

6:45 AM 4616 Cove Rd NW

6:45 AM COVE RD NW @ PORTLAND AV NW

6:46 AM COVE RD NW @ RANCH RD NW

6:47 AM COVE RD NW @ DANSBURY DR NW

6:48 AM 3523 COVE RD NW

6:51 AM FAIRHOPE RD NW @ HARVEST LA NW

6:55 AM HARVEST LA NW @ WESTSIDE BL NW

6:57 AM GARSTLAND DR NW @ HIGH ACRES RD NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY



Bus: D243527
Route #: WSIDE01A 

6:45 AM LAFAYETTE BL NW@CLIFTON ST NW

6:51 AM LAFAYETTE BL NW @ FLORIDA AV NW

6:54 AM COVE RD NW @ FLORIDA AV NW (HIGH ST CHURCH)

6:56 AM COVE RD NW @ SHERMAN DR NW

7:00 AM WESTSIDE ELEMENTARY


